

BYABLADDE

Norra Sibbo Ungdomsförening rf.
www.norrasibbouf.fi

Glad
Påsk

Hyvää
Pääsiäistä



2 / 2021

Hej på er!

Den ”annorlunda” tiden bara fortsätter och vi får ännu snällt vänta på att kunna sätta igång med någon verksamhet! Det positiva i Coronaländet är att vi haft en ”ordentlig” vinter som bjudit på både snö, kyla och solsken! Aldrig förr har skidning och skridskoåkning varit så populärt som i år och vi skall vara oerhört tacksamma att det funnits de som sett till att vi haft en fin skridskoplan och skidspår i många veckor. Ett innerligt Tack till er som ställt upp med talkoinsatser både för spår och is!

Otaliga personer har också tackat och beundrat möjligheten till vinteraktiviteter i den egna närmiljön! Dessutom har flera icke-byabor synts i spåren och på isplanen!

Skidsäsongen blev lång och i slutet av mars kunde vi räkna ihop fantastiska 12177 skidade kilometer och 2040 skidprestationer. Då vi vet att många låter bli att anteckna sina prestationer så kan vi med säkerhet säga att det skidats åtminstone 15 000 km i Borgby denna säsong. Längre fram kan du läsa vem som vinner ett litet pris för antecknade skidkilometer.

Isplanen visar upp aningen blygsammare siffror men också här har det samlats timmar, 1142 h och 760 prestationer fanns antecknade då säsongen avslutades.

Nu tar vi riktning mot våren och hoppas på att vi kan ses snart!

Vi önskar er alla en riktigt **Glad Påsk!**

Hei kaikki!

Tämä ”erilainen” aika se vain jatkuu eikä tässä auta kuin kiltisti odottaa kunnes saamma aloittaa toiminnan! Jos jotain positiivista haluaa Coronasta keksiä niin saimme ”kunnon” lumisen, kylmän ja aurinkoisen talven! Ikinä ei ole hiihtäminen ja luisteleminen ollut näin suosittua kuin tänä vuonna ja saammekin olla kiitollisia kaikille jotka ovat auttaneet ylläpitämään luistelukenttää ja hiihtolatuja viikkojen aikana. Suuri kiitos talkooväelle sekä laduille että jälle!

Monet ovat kiittäneet ja ihailleet mahdollisuutta talvitoiminnan mahdollisuutta omassa lähiympäristössä, ja ovatpa myös ulkopaikkakuntalaisia löytäneet paikalle!

Hiihtosesonki oli pitkä ja maaliskuun lopussa laskimme fantastiset 12177 hiihdettyä kilometria 2040:sta hiihtokerrasta. Tiedämme etteivät kaikki merkitse hiihtonsa niin voimmekin sanoa että ainakin 15000 kilometria on hiihdetty Linnanpellossa tänä talvena. Muutama heistä onkin arvan voimalla voittaneet pienen palkinnon hiihtokilometrinsa merkitsemisestä.

Jääkenttä ei pysty ihan samoihin lukemiin mutta sielläkin on aikaa vietetty, 1142 tuntia 760:sta merkinnästä kun luistelukausi päätettiin.

Nyt otamme suuntaa kevääseen ja toivottavasti näemmekin kohta!

Toivotamme teille kaikille oikein **Mukavaa Pääsiäistä!**



De här typerna överraskade närmare 100 personer med varm saft och chokladhjärtan i skidspåret på Alla Hjärtans Dag!



NSU tackar alla markägare för möjligheten till skidspår i byn!

Följande personer lottades fram och kan vänta sig ett litet pris för ivrigt och hurtigt skidande!

Påskharen ser till att alla får sina pris!

- Olof Borgström
- Lisbeth Gädda
- Ilkka Hauta-aho
- Rolf Kippilä
- Kasper Liljeström
- Kaisu Majuri



Intresserad att få bredband via fiber?

Vi Borgbybor håller just nu på att samla oss och ansluta oss till Sibbo fiberkabelandelslag. Via Facebook gjorde vi en intresseenkät. På en vecka anmälde 58 hushåll sitt intresse. Förfrågan finns på Facebook i Borgbygruppen om du vill delta i den. Hushållen var runtom i byn, t.ex. på Borgbyvägen fanns 15 intresserade, Skepparsvägen 9, Annanbackavägen 7 osv.

Eftersom intresset är rätt stort beslöt vi att ta följande steg: alla som vill ha kabel ansöker om medlemskap i fiberkabelandelslaget inom april. Andelslaget är litet och levererar på några ställen fibernät i Sibbo. De behandlar våra ansökningar och gör upp en plan för hur nätet kan förverkligas. Om det lyckas godkänns vi som medlemmar och mot hösten görs det praktiska arbetet. Vi är glada om man kan lämna in ansökan tidigare för att så fort som möjligt få en säker bild av hur många som på riktigt vill komma med.

Sibbo fiberandelslag har grundats 2011 och det opererar fiberbredband i vissa byar runtom i Sibbo. För tillfället hanterar andelslaget ca. 100 anslutningar och uppkopplinghastigheten är 500M / 500M. Meningen är att i samma skede som Borgby ansluts till nätet kommer hastigheten att ökas till 1G / 1G. Andelslagets internet-operatör är DNA och andelslagets uppkoppling till Internet via dem är 1G / 1G.

Kicka o. Ilkka

Kiinnostunut valokuitulaajakaistasta?

Me linnanpelotolaiset olemme juuri nyt keräämässä kiinnostuneita liittymään Sipoon kuitukaapeli osuuskuntaan. Teimme alustavan kyselyn FB ryhmän kautta ja viikon aikana 58 taloutta ilmaisi kiinnostuksensa liityä osuuskuntaan. Kyselyyn voi edelleen vastata ja se löytyy osoitteesta <https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/5cb2edab-02bd-4f17-bdc3-c5f4eb68aa32>. Tällä hetkellä kiinnostusta on aika lailla joka puolella Linnanpeltoa, esim. Linnanpellontieltä löytyy 15 kiinnostunutta, Skepparsintieltä 9, Annanbackantieltä 7, jne ...

Kiinnostuksen suuresta määrästä johtuen olemme päättäneet edetä seuraavasti: Ensiksi kaikki, jotka haluavat saada kaapeliyhteyden, täyttävät osuuskunnan jäsenyushakemuksen huhtikuun aikana. Osuuskunta käsittelee hakemukset ja tekee suunnitelman, kuinka verkko tullaan rakentamaan Linnanpellon alueelle. Tarkoitus on, että osuuskunnan hyväksymille jäsenille tullaan rakentamaan kuituyhteys syksyn aikana. Olisi hienoa, jos halukkaat täyttäisivät hakemuksen niin pian kuin mahdollista, jotta saisimme todellisen kuvan hankkeeseen sitoutuneiden määrästä.

Sipoon kuituosuuskunta on perustettu 2011 ja se operoi kuitulaajakaistaverkkoa joissakin kylissä Sipoon alueella. Tällä hetkellä osuuskunnan hallinnoimien liittymien määrä on n. 100 ja nykyinen nopeus on 500M / 500M. Tarkoitus on, että samassa yhteydessä, kun Linnanpelto liitetään verkkoon mukaan, tullaan yhteysnopeus nostamaan 1G / 1G. Osuuskunnan Internet-palveluntarjoaja on DNA ja heidän kauttaan osuuskunnan nopeus Internetiin on 1G / 1G.

Kicka ja Ilkka

NSU Händelsekalender Tapahtumakalenteri

På kommande...
Tulossa...



www.norrasibbouf.fi